
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 169

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 02:29:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/04/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/04/2019 10:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de obras de infra
estrutura urbana para construção de 2.242,48 m² de pavimentação asfáltica em vias urbanas do
município, conforme convênio n. 1191/2018 – Secretaria de Planejamento e Gestão do Governo do
Estado de São Paulo, conforme planilhas, cronograma, memoriais, e projetos em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada no ramo de engenharia para execução de obras de infra
estrutura urbana para construção de 2.242,48 m² de pavimentação asfáltica em vias urbanas do
município, conforme convênio n. 1191/2018 – Secretaria de Planejamento e Gestão do Governo do
Estado de São Paulo, conforme planilhas, cronograma, memoriais, e projetos em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/04/2019 00:00:00 Ata Baixar

08/04/2019 00:00:00 Documentos de Engenharia Baixar

08/04/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/815234c42e193516230f36248a462129.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4796442be891791ecadf2f503c6af458.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ae71204c80d613d257014bbfb65d655.pdf

